

Wiadomości

Wtorek, 17 października 2023

Gminny Dzień Edukacji Narodowej w Wieliczce

„Dzień nauczycieli to święto całej społeczności, okazja do podziękowań za Państwa pomysły i inicjatywy, które stanowią o wyjątkowości samorządowych szkół i przedszkoli działających na terenie Miasta i Gminy Wieliczka. Jestem dumny, że mamy tylu znakomitych nauczycieli, którzy stale podnoszą swoje kwalifikacje, czego dowodem jest rekordowa liczba aktów nadania stopnia awansu zawodowego, które miałem okazję wręczyć podczas rozpoczęcia roku szkolnego. Wszystkim pracownikom związanym z oświatą, a zwłaszcza nauczycielom, wychowawcom, życzę przede wszystkim dużo zdrowia i sił w pokonywaniu przeciwności, aby Wasz trud znajdował uznanie w oczach rodziców i był źródłem osobistej satysfakcji oraz zawodowych sukcesów” – przekazał Burmistrz Wieliczki Artur Kozioł.



Podczas spotkania wręczono wyróżnionym nauczycielom Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka w uznaniu osiągnięć dydaktyczno - wychowawczych oraz zaangażowania w twórczą pracę na rzecz dzieci i młodzieży.

W gronie nagrodzonych znaleźli się:

Justyna Szewczyk,

Monika Kyrk -Szkoła Podstawowa nr 1 w Wieliczce,

Elżbieta Wawrzonek, Izabela Piech -Szkoła - Podstawowa nr 2 w Wieliczce,

Agnieszka Nemś-Muniak, Marzena Piasecka -Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieliczce,

Stanisław Łatas, Anna Sobaszek - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 w Wieliczce,

Magdalena Dominika-Dyduła - Szkoła Podstawowa w Dobranowicach,

Monika Stachura - Szkoła Podstawowa w Golkowicach,

Joanna Cegielska-Rajtar - Szkoła Podstawowa w Gorzkowie,

Łucja Jeleń - Szkoła Podstawowa im. Macieja Szarka w Grabiu,
Grażyna Paszt - Szkoła Podstawowa w Grajowie,
Szkoła Podstawowa w Janowicach Małgorzata Maria Staśko,
Kinga Hajduk - Szkoła Podstawowa w Koźmicach Wielkich,
Małgorzata Tatara - Szkoła Podstawowa w Mietniowie,
Elżbieta Gawor - Szkoła Podstawowa w Podstolicach,
Teresa Ozga, Renata Łanoszka - Szkoła Podstawowa w Sierczy,
Wioletta Sajdak-Ruda - Szkoła Podstawowa w Sygieczowie,
Renata Palińska - Szkoła Podstawowa w Śledziejowicach,
Katarzyna Lebiest, Magdalena Chrzan - Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich,
Grażyna Hesko-Kołodzińska, Ewa Trupik - Zespół Szkół Muzycznych w Wieliczce,
Monika Kwiatkowska- Przedszkole Samorządowe nr 2 w Wieliczce,
Karina Nikel-Jasonek - Przedszkole Samorządowe nr 3 w Wieliczce,
Iwona Gaik - Przedszkole Samorządowe nr 4 w Wieliczce,
Dorota Nawalany - Przedszkole Samorządowe nr 5 w Wieliczce,
Paulina Rzepa - Przedszkole Samorządowe w Mietniowie.

Wszystkim wyróżnionym nauczycielom składamy serdeczne gratulacje i życzenia dalszych sukcesów w pracy pedagogicznej i wychowawczej.

[Artur Koziół Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka](#)

[Szkoła Podstawowa nr 6 w Wieliczce](#)